
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА  ДУБОВОЕ» 

(МБОУ «СОШ с.ДУБОВОЕ») 

Молодежная ул., д.2, с.Дубовое, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,  

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: shkola_dubovoe@mail.ru 

ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237 

ИНН/КПП 6518006796/651801001 

 

 

 П Р И К А З 

31.08.2023                                                                                           № 253.2 -ОД  

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур МБОУ «СОШ 

с.Дубовое» на 2023-2024 учебный год 

 

         

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с учетом письма 

Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 и 

в целях минимизации нагрузки на обучающихся, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «СОШ 

с.Дубовое» на 2023 – 2024 учебный год (далее – график) согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора Зачесовой Е.А.: 

 контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, 

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости 

предлагать проекты его корректировки; 

 проинформировать обучающихся МБОУ «СОШ с.Дубовое» и их 

родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных 

процедур в 2023 – 2024 учебном году. 

3.  Заместителю директора Зачесовой Е.А. разместить график на 

официальном сайте МБОУ «СОШ с. Дубовое» в подразделе «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до 02.09.2023. 

4. Учителям предметникам разработать контрольно-измерительные 

материалы для проведения оценочных процедур школьного уровня в срок 

до 05.09.2023. 

5. Заместителю директора Зачесовой Е.А.довести содержание настоящего 

приказа до сведения педагогических работников в срок до 05.09.2023. 

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          А.С.Мокина 

С приказом ознакомлена:                                                               Е.А.Зачесова

mailto:shkola_dubovoe@mail.ru


Приложение  

к приказу от 31.08.2023 № 253.2 - ОД 

 

 

График оценочных процедур в 1—11-х классах на 2023/24 учебный год 

Уровень 

 

Учебный 

предмет/предмет 

оценки 

 

Планируемая дата проведения оценочной процедуры 

Четверть 

I II III IV 

Начальное общее образование 

1-й класс 

Школьный 

тематический 

контроль 

Математика В течение года 

Русский язык 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Технология 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

Физическая культура 

Школьный 

четвертной 

контроль 

Математика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Литературное чтение Четвертая неделя Третья, четвертая Вторая неделя марта Третья неделя мая 



октября неделя декабря 

Окружающий мир Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

2-й класс 

Школьный 

тематический 

контроль 

Математика В течение года 

Русский язык 

Родной язык 

Литературное чтение 

Литературное чтение на 

родном языке 

Окружающий мир 

Иностранный язык 

Технология 

Изобразительное 

искусство 



Музыка 

Физическая культура 

Школьный 

четвертной 

контроль 

Математика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родной язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

  

Литературное чтение Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Литературное чтение на 

родном языке 

  Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Окружающий мир Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

3-й класс 



Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Родной язык  

Литературное чтение 

Литературное чтение на 

родном языке 

Математика 

Окружающий мир 

Иностранный язык 

Технология 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

Физическая культура 

Школьный 

четвертной 

контроль 

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родной язык  Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

  

Литературное чтение Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Литературное чтение на 

родном языке 

  Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Математика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 



Окружающий мир Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

4-й класс 

Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

ВПР 

  

Русский язык   Третья неделя марта  

Математика    Пятая неделя марта 

Окружающий мир    Пятая неделя марта 

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Родной язык  

Литературное чтение 

Литературное чтение на 

родном языке 

Математика 



Окружающий мир 

Иностранный язык 

Технология 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

ОРКСЭ 

Физическая культура 

Школьный 

четвертной 

контроль 

  

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родной язык  Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

  

Литературное чтение Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Литературное чтение на 

родном языке 

  Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Математика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Окружающий мир Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 



Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

ОРКСЭ Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Основное общее образование 

5-й класс 

Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

ВПР 

  

Русский язык Четвертая неделя 

сентября 

  Вторая неделя апреля 

Математика Пятая неделя сентября   Вторая неделя апреля 

Окружающий мир Пятая неделя сентября    

История    Третья неделя апреля 

Биология    Четвертая неделя 

апреля 

Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

НИКО 

Читательская 

грамотность 

26.10    

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Литература 

Математика 



Биология 

Иностранный язык 

История 

Обществознание 

География 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

Физическая культура 

Технология 

ОДНКНР 

Школьный 

четвертной 

контроль 

 

 

 

 

 

 

 

  

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Литература Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Математика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Биология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

История Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 



Обществознание Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

География Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

ОДНКНР Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

6-й класс 

Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

ВПР 

Русский язык Четвёртая неделя 

сентября 

  Вторая неделя апреля 

Математика Вторая неделя октября   Третья неделя апреля 

История Вторая неделя октября    

Биология Третья неделя октября    

Предмет на основе 

случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание) 

   Первая неделя мая 



Предмет на основе 

случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание) 

  

 

 Вторая неделя мая 

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Родной язык 

Литература 

Родная литература 

Математика 

Биология 

Иностранный язык 

История 

Обществознание 

География 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

Физическая культура 

Технология 

Школьный 

четвертной 

контроль 

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родной язык Четвертая неделя Третья, четвертая   



октября неделя декабря 

Литература Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родная литература   Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Математика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Биология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

История Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Обществознание Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

География Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

7-й класс 



Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

ВПР 

Русский язык Четвертая неделя 

сентября 

  Вторая неделя апреля 

Математика Пятая неделя сентября   Вторая неделя апреля 

Иностранный язык    Четвертая неделя 

апреля 

Предмет на основе 

случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание) 

Первая неделя октября   Третья неделя апреля 

Предмет на основе 

случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание) 

Первая неделя октября   Третья неделя апреля 

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Родной язык 

Литература 

Родная литература 

Алгебра 

Геометрия 

Информатика 

Физика 

Биология 



Иностранный язык 

История 

Обществознание 

География 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

Физическая культура 

Технология 

Школьный 

четвертной 

контроль 

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родной язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

  

Литература Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родная литература   Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Алгебра Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Геометрия Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Информатика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 



Биология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

История Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Обществознание Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

География Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

8-й класс 

Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

ВПР 

Русский язык Четвертая неделя 

сентября 

  Вторая неделя апреля 

Математика Пятая неделя сентября   Четвертая неделя 

апреля 

Иностранный язык Вторая неделя октября    

Предмет на основе Вторая неделя октября   Третья неделя апреля 



случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание, 

физика) 

Предмет на основе 

случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание, 

физика) 

Вторая неделя октября   Третья неделя апреля 

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Родной язык 

Литература 

Родная литература 

Алгебра 

Геометрия 

Информатика 

Физика 

Биология 

Химия 

Иностранный язык 

История 

Обществознание 



География 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

Физическая культура 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Технология 

Краеведение 

Школьный 

четвертной 

контроль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родной язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

  

Литература Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родная литература   Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Алгебра Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Геометрия Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Информатика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 



Биология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Химия Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

История Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Обществознание Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

География Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Краеведение Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

9-й класс 



Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

ВПР 

 

  

Русский язык Вторая неделя октября    

Математика Вторая неделя октября    

Предмет на основе 

случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание, 

физика, химия) 

Третья неделя октября    

Предмет на основе 

случайного выбора 

(история, биология, 

география, 

обществознание, 

физика, химия) 

Третья неделя октября    

Федеральные 

оценочные 

процедуры 

Итоговое собеседование   08.02 (основной) 

15.03 

(по необходимости) 

15.05 

(по необходимости) 

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Родной язык 

Литература 

Родная литература 

Алгебра 

Геометрия 

Информатика 

Физика 



Биология 

Химия 

Иностранный язык 

История 

Обществознание 

География 

Изобразительное 

искусство 

Музыка 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Физическая культура 

Технология 

Школьный 

четвертной 

контроль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родной язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

  

Литература Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Родная литература   Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Алгебра Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Геометрия Четвертая неделя Третья, четвертая Вторая неделя марта Третья неделя мая 



 

 

 

 

 

 

  

октября неделя декабря 

Информатика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физика Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Биология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Химия Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Иностранный язык Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

История Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Обществознание Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

География Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Изобразительное 

искусство 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Музыка Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Физическая культура Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 



Технология Четвертая неделя 

октября 

Третья, четвертая 

неделя декабря 

Вторая неделя марта Третья неделя мая 

Среднее общее образование 

10-й класс 

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Литература 

Математика 

Иностранный язык 

История 

Химия 

Физика 

Обществознание 

География 

Биология 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Физическая культура 

Школьный 

полугодовой 

контроль 

Русский язык  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Литература  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Математика  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 



Иностранный язык  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

История  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Химия  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Физика  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Обществознание  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

География  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Биология  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

 Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Физическая культура  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

11-й класс 

Федеральные 

оценочные 

процедуры 

Итоговое сочинение 

(изложение) 

 07.12 01.02 

(по необходимости) 

03.05 

(по необходимости) 

Школьный 

тематический 

контроль 

Русский язык В течение года 

Литература 

Математика 



Иностранный язык 

История 

Химия 

Физика 

Обществознание 

География 

Биология 

Физическая культура 

Школьный 

полугодовой 

контроль 

 

 

 

 

 

  

Русский язык  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Литература  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Математика  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Иностранный язык  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

История  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Химия  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Физика  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Обществознание  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 



География  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Биология  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

Физическая культура  Третья, четвертая 

неделя декабря 

 Третья неделя мая 

 

 


		2023-10-13T15:51:40+1100
	Дубовое с.
	МОКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




